（様式３）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
一般財団法人地域活性化センター
理事長　○ ○　○ ○　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（都道府県）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長　　　　　印
平成　　年度スポーツ拠点づくり自立促進事業実績報告書
　平成　　年　　月　　日付け地活センター発第　　　　　号で助成決定を受けたこの事業（助成決定額　　　　千円）について、平成　　年　　月　　日付けで事業を完了したので、その実施内容等について、次のとおり報告します。
１　平成　　年度　大会開催実績
	大会の名称

	大会の実施主体

	スポーツの種別

	参加者（団体数・参加者数）

	開催時期
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	使用した施設の概要

	市町村とスポーツ団体との役割分担・経費負担区分
	（役割分担）

（経費区分）

	スポーツ振興と地域の再生への効果

２　交付請求額

　（１）一時金方式による助成　　　　　　千円
　（２）逓減方式による助成　　　　　　　千円　（総事業費　　　　千円）

　　　　※総事業費は要綱別表に規定する額。

３　収支決算　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	収　入

	項　目
	予算額
	決算額
	増　減
	備　考

	合　計

	支　出

	項目
	予算額
	決算額
	増減
	備　考

	合　計

	収支差額

	基金等残高

（注）支出については、大会開催に係る決算額を、市町村の会計規則等に準じ作成すること。

４　添付書類

（１）大会の開催実績を記した資料
（２）市町村直接事業費のうち助成対象経費にかかる領収書（又は請求書）の写し
（３）スポーツ団体に市町村が補助を行った場合については、助成対象経費にかかる助成先団体及び助成額が確認できる資料（助成額の確定通知書の写しなど）

（４）「一時金方式による助成」で、基金の造成またはハード事業に充てることを目的とした資金を市町村が負担した場合は、その実績が分かる資料（振込票等の写しなど）
５　助成金の振込先［市町村の指定金融機関］
	　フリガナ

	　金融機関名
	　　　　　　　　　　　　銀行・農協

　　　　　　　　　　　　信金・信組　　　　　　　　　　支店

	　フリガナ

	　口 座 名

	　預金種類
	　（１）普通預金　　　（２）当座預金　　　（３）別段預金

	　口座番号
	　　ＮＯ．

　備考　「預金種類」欄は、該当するものを○印で囲むこと。

	市町村
	所属・職・氏名

	 連　 絡 　先
	ＴＥＬ　　（　　　）　　　　　ＦＡＸ　　（　　　）

	Ｅ-mail

（様式４）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
一般財団法人地域活性化センター
理事長　○ ○　○ ○　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（都道府県）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長　　　　　印
スポーツ拠点づくり自立促進事業にかかる大会継続実施報告書
　スポーツ拠点づくり自立促進事業実施要綱第１３の規定に基づき、大会の継続実施内容等について、次のとおり報告します。
１　平成　　年度　大会開催実績
	大会の名称

	大会の実施主体

	スポーツの種別

	参加者（団体数・参加者数）

	開催時期
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	使用した施設の概要

２　収支決算　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　目
	決算額
	備　考

	合　計

	項目
	決算額
	備　考

	合　計

	収支差額

	基金等残高

	市町村
	所属・職・氏名

	  連　 絡 　先
	ＴＥＬ　　（　　　）　　　　　ＦＡＸ　　（　　　）

	Ｅ-mail

（注）要綱第９の規定に基づき実績報告書を提出した場合、要綱第１３の規定に基づく大会継続実施報告書の提出も行ったものと見なすため、この書類の提出は不要とする。